附件1：

关于举办“师说——我的教育初心”师德师风
主题征文比赛的通知

各分工会：
为深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想精神实质和丰富内涵，全面贯彻落实党的二十大精神、习近平总书记关于教育的重要论述，教育和引导我校广大教职工不忘初心、牢记使命，弘扬高尚师德、践行师德规范，营造尊师重教的浓厚氛围。根据我校《关于开展第十六个师德建设月活动的通知》要求，校工会决定在全校举办“师说——我的教育初心”师德师风主题征文比赛，现将具体安排通知如下：
一、参赛对象

学院全体教职工
二、征文要求
1.文章要紧扣“我的教育初心”主题，叙说向教师楷模、先进典型的学习感悟和个人教育经历，展现出当代教师不忘初心、与时俱进、积极进取的时代风采和爱岗敬业、诲人不倦、为人师表的精神风貌。
2.题目自拟，文章体裁不限，要立意新颖，突出特色，具有鲜明的时代特征；联系实际，反映现实，内容真实生动。作品须为作者本人原创，不得抄袭。
3.篇幅要求在2000字左右。A4版面排版，按标题、作者、正文顺序行文。标题使用二号黑体，作者姓名在标题下居中，小三号宋体，正文四号宋体，1.5倍行距。文件命名形式：“标题”--作者(分工会)。
4.各分工会征文作品不得少于1篇。

5.各分工会要高度重视这次活动，认真做好活动的宣传发动工作，精心组织，周密安排，把此项活动作为加强师德教育的良好契机，开展多种形式的师德教育活动。
三、评奖办法
校工会组织专家对征文作品进行评审，按照参赛作品总数的10%、20%、30%的比例评出本次征文活动的一等奖、二等奖、三等奖，并颁发获奖证书和奖品。

四、材料报送

请各分工会将参赛的征文作品进行汇总整理，并认真填写《“师说——我的教育初心”师德师风主题征文比赛汇总表》（见附件），打包后于9月26日（星期二）17:00前以电子稿形式发送校工会电子邮箱。
    联系人：章建宏，电话：86336078，电子信箱：gh@cztgi.edu.cn。
附件：“师说——我的教育初心”师德师风主题征文比赛汇总表
常州纺织服装职业技术学院工会委员会
                                              2023年9月5日
附件：
“师说——我的教育初心”师德师风主题征文比赛汇总表
报送单位：               分工会

	序号
	征文作品题目
	作者姓名
	工号

	1

	2

	3